
Raport bieżący nr 11/2016 z dnia 11.05.2016 r. 

Temat:  
Informacja o wyborze przez Radę Nadzorczą podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdań finansowych, z którym ma zostać zawarta umowa o dokonanie badania  
i przegląd sprawozdań finansowych za 2016 rok. 
 
Podstawa prawna:  
art 56 ust. 1 pkt. 2 ustawy o ofercie publicznej - informacje bieżące i okresowe. 
 
Treść raportu:  
Zarząd Elektrociepłowni „Będzin” S.A. informuje, że w dniu 11.05.2016 roku zgodnie 
z § 17 ust.2 pkt. 9 Statutu Spółki Rada Nadzorcza Spółki dokonał wyboru biegłego rewidenta 
jako audytora uprawnionego do przeprowadzenia przeglądu i badania sprawozdań 
finansowych za 2016 rok, którym jest KPMG Audyt Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie, 00-867 Warszawa,  
ul. Chłodna 51. KPMG Audyt  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa jest wpisana przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 3546. 
KPMG Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie,  
XII Wydział  Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000339379, NIP 
527-26-15-362. 
Elektrociepłownia „Będzin” S.A. korzystała z usług firmy audytorskiej KPMG Audyt  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa w zakresie: 
- badania sprawozdań finansowych za 2015 rok, 
- doradztwa dotyczącego MSSF.   
Umowa na świadczenie usług w zakresie badania sprawozdań finansowych zostanie 
zawarta na okres badania sprawozdań finansowych Spółki za 2016 rok. 
Wyboru podmiotu uprawnionego do badań sprawozdań finansowych dokonano zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. 
 
Podstawa prawna: 

§5 ust.1. pkt 19), § 25 , §100 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19.02.2009 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.  

 

Podpisy:  

Krzysztof Kwiatkowski – Prezes Zarządu 


